UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
                                COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

Avenida Goiás, 3400 – Bairro Barcelona
CEP 09550-051 – São Caetano do Sul – SP
Fone: (11) 4224-4834 - www.caipimes.com.br

Página 1 de 1

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP/USCS
EDITAL 02/2012
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público os RESULTADOS
PRELIMINARES do Processo Seletivo Público para contratação por prazo determinado para o
emprego/função de Supervisor de Pesquisas Júnior, nos termos do Edital 02/2012.

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA FINAL CLASS

10 Rafael Martins 34129028-2 87,00 1

5 Leonardo Arboleya Leonardi da Silva 43057614-6 87,00 2

12 Gabriel Renzo 35334256-7 87,00 3

9 Vinicius Yudi Tocuti 38884714-1 85,00 4

11 Emerson de Brito 34130573-X 77,00 5

6 Henrique Ishimoto 44880919-9 74,00 6

8 Daniela Roscito Marconi 22912869-5 66,00 7

20 Raquel de Fatima Toledo Rodrigues 32074675-6 45,00 8

19 Thais Bressan Moinhos 3303458-5 39,00 9

17 Carla Carvalho de Jesus 42846917-5 38,00 10

1 Jacy Dnea Lacorte 8911053-5 25,00 11

14 Renata de Pierro 45955467-0 24,00 12

18 Mirian da Silva Alves 41971110-7 21,00 13

16 Fabio Soares Freire 40484780-8 16,00 14

3 Maria Helena Borim Dziura 17282519-2 14,00 15

2 Nilza Barreto Roma 5446599-0 13,00 16

21 Jean Carlos da Silva 46550626-4 9,00 17

São Caetano do Sul, 03 de julho de 2012
Prof. Sílvio Augusto Minciotti

Reitor